
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Παρανέστι    19-10-2018 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΝΑΤ. ΜΑΚ.& ΘΡΑΚΗΣ                 Αριθ.Πρωτ.:  4141 

ΝΟΜΟΣ   ΔΡΑΜΑΣ                   
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ   

Ταχ. Δ/νση : Παρανεστίου    ΤΚ 66035                    ΠΡΟΣ:                     
Πληρ.: Δ.Μελενικιώτου 

Τηλ   :2524350110  
 ΦΑΞ:2524022540 

E-mail: despmeleni@yahoo.gr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής προσφοράς της υπηρεσίας: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΟΠΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ / ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ», για το έτος 2018» 
 

Η Δήμαρχος  Παρανεστίου έχοντας υπόψη: 

 

1.  Τον Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων 

Προμηθειών και Υπηρεσιών» (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ).  

2. Την αριθ. 24/2018 τεχνική περιγραφή για την παροχή υπηρεσιών: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ / ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ» 

3. Τον ΚΑ 35/6262.03   προϋπολογισμού 2018 ποσού 15.000,00 € με το ΦΠΑ. 

4. Την υπ΄αριθμ  πρωτ. 3241/27-08-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης που 

αφορά την έγκριση της δαπάνης, τη διάθεση και τη δέσμευση πίστωσης 

 

ενδιαφέρεται να προβεί στην απευθείας ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας και καλεί τους: 

 

1) Χριστοφορίδου Γεσθημανή 

Αργυροκάστρου 13 

 Δράμα ΤΚ 66100   

 Τηλ: 6974904907 

2) Λογοθέτη Γεώργιο 

Ταξιάρχες 

Δράμα ΤΚ 66100 

Τηλ: 2521027222 

3) Παπαδόπουλος Θεόδωρος 

Εγνατίας 65 

Καβάλα ΤΚ 64003 

Τηλ: 695179611 

4) ΔΙΟΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ 

1) Χριστοφορίδου Γεσθημανή 

Αργυροκάστρου 13 

  Δράμα ΤΚ 66100   

Τηλ: 6974904907 

2) Λογοθέτη Γεώργιο 

Ταξιάρχες 

Δράμα ΤΚ 66100 

Τηλ: 2521027222 

3) Παπαδόπουλο Θεόδωρο 

Εγνατίας 65 

Καβάλα ΤΚ 64003 

Τηλ: 695179611 

4) ΔΙΟΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ 

Θερμαϊκού 56, 

Νέα Ευκαρπία ΤΚ 56429 

Θεσσαλονίκη 

Τηλ: 2310683555 

5) Κάθε ενδιαφερόμενος 



Θερμαϊκού 56, 

Νέα Ευκαρπία ΤΚ 56429 

Θεσσαλονίκη 

Τηλ: 2310683555 

5) Κάθε ενδιαφερόμενος 
 
 

εφόσον ενδιαφέρονται, να αποστείλουν / υποβάλουν προσφορά,  σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην 

Τεχνική Έκθεση με αρ. 24/2018 
 

Οι προσφορές μπορούν να κατατίθενται αυτοπροσώπως από τους ενδιαφερόμενους, με φαξ, e-mail ή 

να αποστέλλονται στη Δ/νση: Δήμος Παρανεστίου, Τ.Κ 66 035, με οποιοδήποτε τρόπο, με την 

απαραίτητη προϋπόθεση ότι αυτές θα παραληφθούν και θα πρωτοκολληθούν μέχρι και την 

Παρασκευή, 26/10/ 2018 με ευθύνη του προσφέροντος. 

 

 

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 
ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 

 

 



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 

 

ΠΡΟΣ: ΔΗΜΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
 
Για τις  «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΚΟΠΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ / ΜΕΓΑΛΩΝ 
ΔΕΝΔΡΩΝ» 
 
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΘΕΣΗ / ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

(€) 

ΑΞΙΑ ΣΕ 

ΕΥΡΩ 

1 Δέντρα ύψους 

12-16 m σε 

πλατείες, 

πάρκα και 

ανοιχτούς 

χώρους 

Όπου θα υπάρξει 

επικίνδυνο δένδρο 

ανά την 

επικράτεια του 

Δήμου καθ’ όλη 

την διάρκεια της 

σύμβασης 

ΤΕΜ. 15   

2 Δέντρα ύψους 

16-20 m σε 

πλατείες, 

πάρκα και 

ανοιχτούς 

χώρους 

Όπου θα υπάρξει 

επικίνδυνο δένδρο 

ανά την 

επικράτεια του 

Δήμου καθ’ όλη 

την διάρκεια της 

σύμβασης 

ΤΕΜ. 16   

3 Δέντρα ύψους 

16-20 m σε 

νησίδες, 

ερείσματα, 

νεκροταφεία 

κλπ 

Όπου θα υπάρξει 

επικίνδυνο δένδρο 

ανά την 

επικράτεια του 

Δήμου καθ’ όλη 

την διάρκεια της 

σύμβασης 

ΤΕΜ. 10   

     ΣΥΝΟΛΟ 
(€) 

 

     
ΦΠΑ 24 %  

     ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)  
 

ΗΜ/ΝIΑ ___________2018 
 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 

 


